
 

                                          

      

   

Projekt „Poprawa efektywności energetycznej komunalnych budynków mieszkalnych w Gminie Miejskiej Kętrzyn” współfinansowany przez Unię Europejską ze 
środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego i budżetu państwa   w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na lata 2014-2020 
                                                                    

 

Ogłoszenie nr 540037753-N-2020 z dnia 02-03-2020 r. 

 

Kętrzyn: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  

Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 515244-N-2020  

Data: 21/02/2020  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Gmina Miejska Kętrzyn, Krajowy numer identyfikacyjny 51074344000000, ul. ul. Wojska 

Polskiego  11, 11-400  Kętrzyn, woj. warmińsko-mazurskie, państwo Polska, tel. 89 752 05 20, e-

mail b.skalij@miastoketrzyn.pl, faks 89 752 05 31.  

Adres strony internetowej (url): http://www.miastoketrzyn.pl/  

 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

 

Numer sekcji: IV  

 

Punkt: 1.2)  

 

W ogłoszeniu jest: 2. wadium w wysokości - dla części I - 5 000 zł; - dla części II - 5 000 zł; - dla 

części III - 5 000 zł; - dla części IV - 5 000 zł; - dla części V - 5 000 zł; - dla części VI - 5 000 zł; - dla 

części VII - 5 000 zł; - dla części VIII - 5 000 zł; należy wnieść przed upływem terminu na 



 

                                          

      

   

Projekt „Poprawa efektywności energetycznej komunalnych budynków mieszkalnych w Gminie Miejskiej Kętrzyn” współfinansowany przez Unię Europejską ze 
środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego i budżetu państwa   w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na lata 2014-2020 
                                                                    

 

składanie ofert, tj. do dnia 09.03.2020 r. do godz. 09.00,  

 

W ogłoszeniu powinno być: 2. wadium w wysokości - dla części I - 5 000 zł; - dla części II - 5 

000 zł; - dla części III - 5 000 zł; - dla części IV - 5 000 zł; - dla części V - 5 000 zł; - dla części VI - 5 

000 zł; - dla części VII - 5 000 zł; - dla części VIII - 5 000 zł; należy wnieść przed upływem 

terminu na składanie ofert, tj. do dnia 17.03.2020 r. do godz. 09.00,  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

 

Numer sekcji: IV  

 

Punkt: 6.2)  

 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu: Data: 2020-03-09, godzina: 09:00  

 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału 

w postępowaniu: Data: 2020-03-17, godzina: 09:00  

 

                    Z poważaniem 

                Burmistrz Miasta 

 (-) Ryszard Niedziółka 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: 

Bożena Skalij 


